2

 [image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    15.11.2017                                                                                             1172
Об утверждении проекта межевания территории
в районе жилых домов № № 17, 21, 23, 25, 27 по

улице Молодежная в селе Большой Макателем

г. Первомайск Нижегородской области
        На основании статей 8, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 07.03.2017 № 185 «О подготовке проекта межевания территории  в районе жилых домов № № 17, 21, 23, 25, 27, по улице  Молодежная в селе Большой Макателем г. Первомайск Нижегородской области», с учетом протокола публичных слушаний от 05.10.2017, заключения о результатах публичных слушаний администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый  проект межевания территории  в районе жилых домов № № 17, 21, 23, 25, 27, по улице  Молодежная  в селе Большой Макателем г. Первомайск Нижегородской области.
2. Сектору архитектуры и градостроительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование  настоящего постановления в газете «Районный Вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской  области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области А.А.Крепкова.

Глава местного самоуправления                                                               Е.А.Лебеднова
                                                                                                                    УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

 городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от 15.11.2017  № 1172
 Проект межевания  территории

в районе жилых домов № № 17, 21, 23, 25, 27 по

улице Молодежная в селе Большой Макателем
Нижегородской области
I.Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков
Характеристика сформированных земельных участков
	Номер участка по экспликации
	Улица
	№ дома, под которым сформирован участок
	Плошадь сформированного участка, кв.м

	ЗУ1
	Ул. Молодежная
	17
	300,37

	ЗУ2
	Ул. Молодежная
	21
	300,53

	ЗУ3
	Ул. Молодежная
	23
	303,44

	ЗУ4
	Ул. Молодежная
	25
	300,09

	ЗУ5
	Ул. Молодежная
	27
	305,48

II. Чертеж межевания территории
[image: image2.jpg]Hwxeropoackon obnactu

[1poeKkT MmexeBaHus TeppuTopun B panoHe xunboix gomos NeNe 17, 21, 23, 25, 27
no yn. MonogexHaga B ¢. bonbwon Makatenem ropoackoro okpyra r. 'epsomanck

UepTex mexxeBaHusi TEpPPUTOPUN C yKasaHnemM obpa3yembix 3eMerbHbIX Y4acTKOB

/

/
/

2

¥

10 ™ 0 50 m

L |

\.. !

YcnoBHble 0003HaveHus

[0 o —
I

rpaHMua paspaboTkM NPOeKTa MEXEBaHUs B COOTBETCTBUM
C TEXHUYECKUM 3aaHNEM Ha NPOEKTUPOBaHNe

NnaHnpyemasl KpacHast NMHUs

rpaHnLia CyLEeCTBYHLLNX 3EMENbHbIX Yy4aCTKOB

NMHNUSI OTCTYNa OT KPACHOW NMHNM

rpaHnLa obpasyemMbiX 3eMefbHbIX Yy4aCTKOB

HOMep 06Gpa3yeMoro 3eMernbHOro y4yacTka

5® HOMEP MOBOPOTHOM TOYKM yyacTKa
5% HOMEpP NOBOPOTHOW TOYKN KPACHOW NMMHUN
52:56:0200002:828 kagacTpoBbIt HOMEP KBapTana
3akasumk: ADMMHUCTpaLMA ropofckoro okpyra ropog Nepeomarick Hwkeropoackon obnactm
[MpoekT MexeBaHWa TeppuTopun B parioHe »xwunbix gomos NeNe 17, 21, 23, 25, 27 no
yn. MonogexHas B ¢. bonbwoin Makarenem ropogckoro okpyra r. [epsomaick
WNam. [Kon.yd |Nuct |Ne Jok.|Mognues | Oata Huxerepariexoid obnaeTH
Cragua | Nuer INnctos
MpoeKT MexeBaHWs TeppUTopUn
MV 2 2
PaspaGotan |YawypwuH
rmn -
Kipores UepTesk MexeBaHNsi TeppUTOPUN C yKasaH1eMm Hwxeropogckui
obpasyemblx 3eMernbHbIX Y4acTKOB HEeHTP UHXEeHepPHbIX
H.KoHTp Kyknes M 1:500 =T N3bICKaHNN